
喪中はがき文例

喪中につき年末年始の
ご挨拶ご遠慮申し上げます
本年中に賜わりましたご厚情を深謝致しますと共に
明年も一層のご交誼の程お願い申し上げます

喪中につき年末年始の
ご挨拶ご遠慮申し上げます
本年中賜りましたご厚情を深謝申しあげます
なお時節柄ご自愛のほどお祈り申しあげます

喪中のため新年のご挨拶は
失礼させていただきます
寒さに向いますのでくれぐれもご自愛の程
お祈りいたします

喪中につき年末年始の
ご挨拶をご遠慮申し上げます
本年中賜わりましたご厚情を深謝申し上げます
なお時節柄御自愛のほどお祈り申し上げます


